后勤【2016】4号
关于2016年端午节期间后勤公司值班和
学生生活安排的通知
后勤公司各部门：

根据学院“关于2016年端午节休假值班工作的通知”的要求，现将公司端午节期间工作安排如下：
一、放假安排：
6月9日至6月11日放假，共3天。6月12日（周日）上班，补6月10日（周五）的班。
二、值班安排：
1、 新校区一食堂三楼展运餐饮正常营业，保障伙食供应。
2、 学院接待餐厅正常营业。

3、 老校区食堂正常营业。

4、 6月11日下午其他食堂恢复正常供应。

5、 公司值班：（新校区）

        6月9日      柏  松     电话：13805500509
6月10日     王书籍     电话：13155000321
6月11日     吴  杰     电话：18905506801
三、值班要求：
1、值班时间：上午8：00—11：30，下午14：30—17：30

2、值班人员认真负责各项工作检查，做好值班记录，发现问题要及时处理，并及时向上级值班人员报告。
四、值班联系电话：
学院总值班 ：3854622

公司领导带班：胡  凼   电话：15955003499
后勤服务总公司

2016年6月3日